
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyrob si svoji lucernu

                                            Jste srdečně zváni na tvořivou dílnu, která se bude konat 29. října 2021 v prostorách muzea v Radči. Děti si vyrobí krásnou lucernu, kterou si mohou odnést domů. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 29.10.2021

                                        
                                        [image: Vyrob si svoji lucernu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyrob si svoji lucernu

                                            Jste srdečně zváni na tvořivou dílnu, která se bude konat 29. října 2021 v prostorách muzea v Radči. Děti si vyrobí krásnou lucernu, kterou si mohou odnést domů. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 29.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            Čeká nás pravý velikonoční mejdan, zkrátka párty se vším všudy.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční zábava ve Vlčicích

                                            Čeká nás pravý velikonoční mejdan, zkrátka párty se vším všudy.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                        [image: V Úpici mají slevy pro zahrádkáře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Krajská i vládní pomoc v době zdražování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




